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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Инженерная, 66

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Инженерная, 66

25 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
14.00 м2

Кухня
6 из 10
Этаж

.+ счётчики и вывоз мусора.Залог-25 000 руб.Сдам просторную однокомнатную квартиру в районе тц Порт и трц Фаворит. Квартира с
современным ремонтом, укомплектована необходимой мебелью и бытовой техникой включая варочную поверхность, вытяжку, духовой
шкаф и стиральную машину автомат, все в отличном состоянии. Доп. описание: санузел раздельный, плита электрическая, пластиковые
окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор, лифт пассажирский, современный ремонт, также имеются: интернет, кабельное
телевидение, домофон, железная дверь, телевидение, , , , , , , , Номер в базе: 375016. Район: Южный мкр
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Продавец: Этажи

Телефон: 8(929)786-71-91
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 6 Этажей всего 10

Наличие телефона нет Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 14.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки нет
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